Página 1 de 1

EDITAL Nº 2025.02, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA

ATUAREM NA FUNÇÃO DE COZINHEIRO (A) PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO E

DIETETICA DO COMPLEXO SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL (HOSPITAL DO CORAÇÃO).

RESULTADO OFICIAL DA 1ª ETAPA: ANÁLISE DOCUMENTAL

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hospital do Coração), por meio do
Departamento de Recursos Humanos, torna público o resultado oficial da 1º

(primeira) etapa (analise documental) de seleção do edital 2025.2.

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Data para aplicação da Avaliação Psicológica 28/01/2025 10h0min

Divulgação do resultado oficial da Avaliação Psicológica 31/01/2025

CANDIDATOS DEFERIDOS

Nome SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANTONIA ELENIR DE PAULO SOUSA  DEFERIDO (A)

MARCIANA FELIX ROCHA  DEFERIDO (A)

MARIA DO SOCORRO ARAUJO FURTADO
DEFERIDO (A)

ROSANA PEREIRA DAS CHAGAS
DEFERIDO (A)

Sobral, 23 de janeiro de 2025.

____________________________
Gerente de RH

Hospital do Coração

		2025-01-23T17:01:52-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334